
 

 

Администрация муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 14 сентября 2021 г. № 74 
 
 

Об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования - Демушкинское 

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области, 

решением Совета депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 09.06.2021 № 

14 «Об утверждении Положения об инициативных проектах на территории 

муниципального образования - Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области», решением Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 13.08.2021 № 25 «О включении 

депутатов Совета депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области в состав комиссии 

по проведению конкурсного отбора инициативных проектов на территории 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области», администрация муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурсного отбора 

инициативных проектов (далее – комиссия): 

- Самойлов Владимир Николаевич – глава администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области, председатель комиссии; 

- Романова Тамара Владимировна – гл.специалист - гл.бухгалтер 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области, заместитель председателя 

комиссии; 

- Харламова Людмила Анатольевна – главный специалист администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, секретарь комиссии; 

члены комиссии: 



 

 

- Васина Наталья Ильинична – председатель Совета депутатов  

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области; 

- Дунина Надежда Сергеевна – депутат Совета депутатов  муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области; 

- Кудякова Елена Владимировна – депутат Совета депутатов  

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области; 

- Лазарев Дмитрий Александрович – депутат Совета депутатов  

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области; 

- Ивашкина Галина Андреевна – специалист 1 категории администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                       В.Н.Самойлов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направлено: в дело – 1 экз., членам комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных 

проектов по 1 экз. 


